2.4. Rangovas turi teisę užbaigti Darbus anksčiau numatyto Darbų atlikimo termino.

3. SUTARTIES DALYKO KAINA IR APMOKĖJIMAS

3.1. Šiai sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio Sutarties kainos apskaičiavimo būdas. 
3.2. Maksimali sutarties vertė be PVM – 59 220, 00 Eur (penkiasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai dvidešimt 

eurų 00 ct). Sutarties sudarymo dienai taikomas 21% PVM sudaro 12 436, 20 Eur (dvylika tūkstančių keturi 
šimtai trisdešimt šeši eurai 20 ct). Bendra  Sutarties vertė su PVM – 71 656, 20 Eur (septyniasdešimt vienas 
tūkstantis šeši šimtai penkiasdešimt šeši eurai 20 ct). Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga  
laikoma suma žodžiais. Sutarties dalyko įkainiai Šalių patvirtinti ir nurodyti 3.3. p. 

3.3.
Vykdant Sutartį taikomi šie Darbų įkainiai:

Eil. 
Nr.

Darbų pavadinimas
Vieno vnt.